АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	 10  февраля 2022 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 84- р

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 21 июня 2013 г. № 529-р

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести изменение в распоряжение администрации МР «Печора» от 21 июня 2013 г. № 529-р «О Координационном совете по малому и среднему предпринимательству МО МР «Печора»:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации

	А.Ю. Канищев

Приложение

к распоряжению администрации МР «Печора»

от 10  февраля  2022г. № 84- р
«Приложение 1

к распоряжению администрации МР «Печора»

№ 529-р от 21 июня 2013г.

Состав

Координационного совета по малому и среднему предпринимательству
муниципального образования муниципального района «Печора»

	Серов В.А.
	- глава администрации муниципального района «Печора» - руководитель администрации, председатель комиссии;

	Канищев А.Ю.
	- первый заместитель руководителя администрации, заместитель председателя;

	Рафальская Н.М.
	- главный специалист отдела экономики и инвестиций, секретарь;

	Члены совета:

	Коньков Г.К.

	- индивидуальный предприниматель, депутат Совета МО МР «Печора» (по согласованию);

	Крамарь И.В.
	- индивидуальный предприниматель;

	Липитан Н.В.
	- индивидуальный предприниматель;

	Овчинникова И.Б.
	- директор ООО «Чистюля»;

	Перевозчиков  С.В.
	- индивидуальный предприниматель;

	Половой В.В.

	- общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в РК в МО МР «Печора», член Координационного совета по малому и среднему предпринимательству МО МР «Печора», индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Родинцев И.И.
	- индивидуальный предприниматель, депутат Совета МО МР «Печора» (по согласованию);

	Скороходов И.М.
	- директор ООО «Агровид» (по согласованию);

	Собянина А.М.
	- начальник отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора»;

	Шутов О.И.
	- индивидуальный предприниматель.

	                                                                                  ».

____________________________